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SCITEC Zinc 100 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Cynk jest minerałem, który bierze udział w wielu funkcjach organizmu. To jedyny metal, który pojawia się we wszystkich klasach enzymów.

Cynk przyczynia się do normalnej syntezy DNA, prawidłowego metabolizmu kwasowo-zasadowego, prawidłowego metabolizmu węglowodanów, normalnych funkcji
poznawczych, normalnej płodności i zdolności reprodukcji, prawidłowego metabolizmu makroskładników, normalnego metabolizmu kwasów tłuszczowych, prawidłowego
metabolizmu witaminy A, normalnej syntezy białka, utrzymania zdrowych kości i włosów, utrzymania zdrowych paznokci i skóry, normalnego poziomu testosteronu we
krwi, oraz do zachowania dobrego wzroku. Pomaga również w funkcjonowaniu układu odpornościowego, w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz
odgrywa ważną rolę w procesie podziału komórek.*

*Oświadczenia te zostały naukowo udowodnione przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (KE).
  

Sposób użycia:

Spożywać 1 tabletkę dziennie, najlepiej wraz z posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
  

Informacje alergiczne:

Produkt może zawierać: mleko, jaja, zboża zawierające gluten, soję, orzechy, skorupiaki i ryby oraz ich produkty pochodne.
  

Uwaga:

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt nieprzeznaczony dla osób nieuprawiających sportu ani wzmożonego wysiłku
fizycznego. Nieodpowiedni dla dzieci i kobiet w ciąży.
  

Opakowanie:

100 tabletek – 100 porcji
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